

TALOUSARVIOALOITE 704/2004 vp

Määrärahan osoittaminen henkilöstön palkkaamiseen yleissivistävään koulutukseen

Eduskunnalle

Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä esittää omassa vaihtoehtobudjetissaan hallituksen esitykseen verrattuna yhteensä 10 000 uuden työpaikan luomista hyvinvointipalveluihin kunnissa. Vanhukset saisivat lisää hoitajia, koulujen opetusryhmiä voitaisiin pienentää, tukipalveluja lisätä ja päihdekuntoutukseen ja lastensuojeluun löytyisi lisää tekijöitä. Syrjäytymisen ehkäisy vähentäisi julkisen talouden menopaineita. Samalla voitaisiin nopeaan tahtiin sitouttaa koulutettua henkilöstöä vakituisiin työsuhteisiin ja varaudutaisiin näin tulevien vuosien työvoimatarpeisiin.

Perusopetuksen tulee edistää elinikäisen oppimisen tavoitetta ja tarjota hyvä pohja ammatillisille ja jatko-opinnoille. Perusopetuksen riittävät toimintaedellytykset on taattava, mikä merkitsee kouluihin riittävää ja pätevää opettajakuntaa, terveydenhoitajan, opinto-ohjaajan ja koulupsykologin riittäviä palveluja, tuki-, jako- ja kerhotunteja koulujen tuntikehyksiin sekä maksimikoko- ja luokkien oppilasmääriin. Varhaisella auttamis-

sella ja riittäväillä tukitoimenpiteillä ehkäistään syrjäytymistä sekä eriarvoistumista. Näin voidaan luoda paremmat edellytykset sille, että kaikilla on mahdollisuus toteuttaa itseään ja olla omalla panoksellaan edistämässä hyvinvoinnin lisääntymistä yhteiskunnassa. Tähän tavoitteeseen pääsemiseksi tuki- ja erityisopetuksen sekä oppilashuollon ja oppilaanohjauksen riittävät resurssit ovat ensiarvoisen tärkeitä.

Tämä aloite on osa Kristillisdemokraattien vaihtoehtobudjettia sekä koulutus- ja opiskelijapoliittista ohjelmaa.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta ottaa valtion vuoden 2005 talousarvioon momentille 29.40.30 lisäyksenä 50 000 000 euroa kuntien yleissivistävän koulutuksen käyttökustannusten valtionosuuksiin lisätyövoiman palkkaamiseksi.

Helsingissä 24 päivänä syyskuuta 2004

Leena Rauhala /kd
Toimi Kankaanniemi /kd
Sari Essayah /kd

Bjarne Kallis /kd
Päivi Räsänen /kd